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Så har det blivit dags att sammanfatta ytterligare ett år 
av museiföreningens verksamhet och lägga det 
tjugosjätte året till handlingarna.  
 

Nytt för i år har varit att vi på försök träffats redan kl. 11:00 i lokalen på torsdagarna. Detta för att 
göra det möjligt för fler medlemmar att deltaga i våra arbetsdagar. Vi kommer att fortsätta träffas i 
lokalen från kl. 11:00 fram till kl. 21:00. Detta har också gett oss möjlighet att jobba med flera fordon 
samtidigt.  
 

Fredagen den 3 november deltog vi tillsammans med Kortedala stationen på en familjedag som 
arrangerades av Hjällbo parklek. Syftet var att bygga broar och få unga och äldre att trivas 
tillsammans på Hjällbo torg. Det blev också ett trevligt inslag för de skolungdomar som tillbringade 
sitt höstlov hemmavid. Fjorton dagar senare, 18 november, besökte vi åter Hjällbo. Denna gång 
deltog vi vid invigningen av nya Hjällbo parklek. Även denna dag var temat att få fler boende att 
umgås och trivas i området. Under några timmar visade vi upp Mölndalsbilen och många åkte en tur 
runt kvarteret. 
 

 
 

Tisdag kväll den 12 december var vi ute på stan och spred brandinformation. Vi stannade till vid 
Stora Teatern en stund för att sedan ta oss ner till Stenpirens Resecentrum där det passerade en hel 
del resenärer som bytte mellan spårvagn, buss eller färja. Glädjande var att många frågade efter 
extra brandinformation att ta med sig till en granne samt sätta upp i sina trappuppgångar.  
 

 
 

Var nästa års veteranrally kommer att äga rum vet vi inte i skrivande stund. Men så fort vi vet var och 
när det äger rum, kommer vi att delge er detta på vår hemsida och nästa nyhetsbrev.  
 
 
 



Bil 29 - När vi efter många turer med Transportstyrelsen 
äntligen fick vår ansökan om ursprungs-kontroll godkänd 
kunde vi gå vidare och registreringsbesiktiga stegbilen från 
1938. Detta är nu gjort och vi har fått registreringsskyltarna. 
Nu återstår provkörning och justeringar för att sedan göra en 
kontrollbesiktning och få godkänt för att kunna ta oss ut i 
trafiken. Efter ett stort och omfattande renoveringsarbete 
börjar vi se “ljuset i tunneln”.  
 

Under året har vi haft mycket god hjälp av både  interna och externa resurser för att få fram 
reservdelar, tekniskt kunnande och det lilla extra som har krävts för att få verksamheten att gå runt.                       
Stort tack till er alla för era bidrag och arbetsinsatser. 
 

Med detta nyhetsbrev skickar vi med en påminnelse om att inte glömma släcka ljusen. Sätt dekalen 
på insidan ytterdörren. Har du redan en? ge då bort den till en granne, vän eller någon som du bryr 
dig om. 
 

Vi önskar alla en God Jul och ett Gott Nytt År. 
Vi hoppas ni vill fortsätta stödja oss i vårt arbete under 2024. 

 
Vill du ha mer information? 
Kontakta föreningens e-postadress: 
brandmuseet@brandmuseet-storgoteborg.se 
 

Läs om oss på sociala medier: 
Facebook -  facebook.com/brandmuseet.storgoteborg 
Hemsida -   brandmuseet-storgoteborg.se     
 

Eller kontakta oss direkt: 
ordforande@brandmuseet-storgoteborg.se  Marcus   070 767 43 88 
sekreterare@brandmuseet-storgoteborg.se Stefan 070 680 83 81 
kassor@brandmuseet-storgoteborg.se  Bosse 073 044 60 44 
 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen  
Museiföreningen Räddningstjänsten Storgöteborg 
 

 
 

Några bilder från Lindome vi fått av Eije Berggren. 


